
Vali Mutlu'dan Suriyeli dilenci açıklaması

İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, kentte
dilencilik yapan ve sokaklarda yaşayan
Suriyeli sığınmacılar ile ilgili olarak, "Çok
kısa sürede ciddi ve yeni bir uygulama
başlatacağız" dedi.

Vali Mutlu, İstanbul'da yaşayan diğer
Suriyelerin de dilencilik yapanlardan
rahatsız olduğunu belirtti: Suriyeli
temsilciler bize gelerek 'Bunlar bizim
buradaki Suriyeli misafir olma imajımızı
zedeliyor' diyorlar

İl Koordinasyon Kurulu 2014 Yılı 2’nci Dönem
Toplantısı, İstanbul Valisi Hüseyin Avni
Mutlu’nun başkanlığında yapıldı. İstanbul
Valiliği’nin Vatan Caddesi’nde bulunan Ek
Hizmet Binası’nda gerçekleştirilen toplantıya,
İstanbul’daki bazı ilçelerin kaymakamları,
kamu kurum ve kuruluşlarının birinci derecedeki yetkilileri ile ildeki kamu
kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, sanayi ve ticaret odaları, ilgili
derneklerin temsilcileri katıldı.
 
Toplantının açılışında bir konuşma yapan Vali Mutlu, İstanbul’da devam
etmekte olan 1.026 yatırım projesi olduğunu söyledi. 2014 yılı için çok ciddi
bir ödenek olduğunun altını çizen Mutlu, "8 milyar 829 milyon hem genel
bütçe hem de yerel yönetimler itibariyle önemli bir kaynak var. Bizim
hedefimiz, bu kaynağın İstanbullulara yatırıma dönüştürülebilmesidir.
Bunun süratle tamamlanabilmesi için bürokrasimizin iyi bir takip içinde
olması gerekiyor. Halen ihalesi tamamlanmadığı için çalışmalara
başlanmayan pek çok projemiz var. Hem başlanmamış olanların süratle
başlatılması hem de mevcutların ödeneklerinin kullanılma oranlarının
yükseltilerek elimizdeki ödeneklerin yatırıma dönüştürülebilmesi, kurum
yöneticisi olarak bizlerin diğer pek çok önemli işlerimizin yanı sıra önemli
işlerimizden biridir" diye konuştu. 
 
İstanbul’da 2014 yılında yapımı devam etmekte olan yatırımların
görüşüldüğü toplantıda, ilgili kamu kurum ve kuruluşların yetkilileri
çalışmalar hakkında bilgiler verdi.
 
SURİYELİ SIĞINMACILAR
 
Vali Hüseyin Avni Mutlu, toplantının sonunda sivil toplum kuruluşlarının
temsilcilerine söz vererek, sorularını yanıtladı. Tüketiciler Derneği Genel
Başkanı Levent Küçük, İstanbul’da yaşayan Suriyeli sığınmacıların
sorunlarına dikkat çekerek, Vali Mutlu’ya, "İstanbul’da her geçen gün artan
bir Suriyeli sığınmacı sorunu var. Çeşitli şehirlerde bir takım olumsuzluklar
yaşanıyor. Dilencilik yapan, viyadük altlarında yaşayan Suriyeli
sığınmacıların barınmaları için tedbir almak adına toplama kampları
düşünülüyor mu?" şeklinde bir soru yöneltti.
 
"İSTANBUL’DA 67 BİN SURİYELİ MİSAFİRİMİZ VAR"
 
Vali Mutlu, şu yanıtı verdi:
 
"Bugün ülkemizde statüleri itibariyle sığınmacı, geçici sığınmacı gibi sıfatları
kullanmadığımız ve oldukça kalabalık bir Suriyeli misafirimiz var. Biz,
bunların İstanbul’da nerede oturduklarını, nasıl geçindiklerini, eğitim
durumlarını, bunun gibi pek çok farklı bilgiyi elimizdeki envanterlerimizde
kayıt altına aldık. Şu anda İstanbul’da 67 bin Suriyeli misafirimiz var. Bu
rakamın üzerine çıkma ihtimali yok. Son üç ay içerisinde adeta bu rakama
sabitlendi."
 
"ÖNÜMÜZDEKİ GÜNLERDE DAHA İYİ NETİCELER ALACAĞIMIZ BİR
ÇALIŞMA BAŞLATACAĞIZ"
 
İstanbul’da özellikle mali durumu daha iyi, mesleği olan ve kendi ayakları
üzerinde durabilen Suriyelilerin daha fazla olduğunu söyleyen Mutlu, şöyle
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devam etti:
 
"İstanbul’da orta halli, eğitim seviyesi biraz daha yüksek bir kesim var. Ancak
tamamı böyle değil. Özellikle hepimizi üzen ve meşgul eden ve sokakta
dilenmek suretiyle geçimini temin etmeye çalışan, şehrin meydanlarında,
yollarında, çok farklı mekanlarda karşımıza çıkan tablolar var. Dilencilik ile
ilgili mevzuatımızda, zabıta ekipleri dilencilikle mücadele eder ve buna
müsaade etmez. Fakat öyle bir tablo var ki, hem Sultanahmet’te olsun hem
Taksim Meydanı’nda olsun bir takım uygulamalar var. Buna rağmen bunun
çok da fazla önüne geçilemediğini hep birlikte görüyoruz.
 
YENİ ÇALIŞMA BAŞLATILIYOR
 
Biz sokakta kalanlar için geçtiğimiz kış itibariyle biri Tuzla, diğeri Pendik
olmak üzere iki tane misafirhane oluşturduk. 700 civarında misafiri 5-6 ay
kadar orada muhafaza ettik. Bunlardan 500’den fazlasını geçtiğimiz ay
itibariyle kendi rızalarıyla Şanlıurfa’ya gönderdik. Geri kalanları da
İstanbul’da ev tutmak itibariyle kaldı. ’Kendi rızası olmayanların kamplara
gönderilmesi’ konusunda bir mevzuat düzenlemesi üzerinde çalışılıyor.
Önümüzdeki günlerde bu konuda çok daha iyi neticeler alabileceğimiz bir
çalışmayı başlatmış olacağız."
 
"BAZI SURİYELİLER, DİLENCİLİK YAPAN SURİYELİLERDEN RAHATSIZ"
 
İstanbul’daki Suriyeli vatandaşların sorunları için kendileriyle çalışan Suriyeli
temsilcilerin de bu durumdan rahatsızlık duyduklarını dile getirdiklerini
aktaran Mutlu, "Bu durumdan sadece İstanbullular değil, İstanbul’da kalan
Suriyeliler de rahatsız oluyor. Suriyeli temsilciler bizlere gelerek, ’Bunlar
bizim buradaki Suriyeli misafir olma imajımızı zedeliyorlar. Bu imaj bütün
Suriyelileri olumsuz etkiliyor’ diyorlar. 
 
Dolayısıyla bu konu ile ilgili değerlendirmeler yapılıyor. Çok kısa sürede
ciddi ve yeni bir uygulama başlatacağız" diye konuştu.  
 

Milliyet İnternet haber, finans, spor, astroloji, sağlık, hava durumu, s... http://www.milliyet.com.tr/Yazdir.aspx?aType=HaberDetayPrint&Art...

2 / 2 2014/07/22 13:40


